МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ТУНКА» ТУНКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ТУНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ «TУHХЭH»

hУУРИИН ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН

_________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10  апреля 2023 г.                                                                                         № 12-р

с. Тунка

«О назначении ответственных лиц за систему оповещения населения при

возникновении ЧС природного и техногенного характера на территории

сельского поселения «Тунка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом

от 21.12.1994г №68-ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС природного и

техногенного характера»

1. Назначить ответственным за систему оповещения населения при

возникновении ЧС природного и техногенного характера на территории с.
Тунка – главу МО СП «Тунка» Леонтьеву Таисию Викторовну.

2. Назначить ответственным за систему оповещения населения при
возникновении ЧС природного и техногенного характера на территории

с.Ахалик – директора МБОУ Ахаликская ООШ Шенхорову Татьяну

Алексеевну.
3. Назначить ответственным за систему оповещения населения при

возникновении ЧС природного и техногенного характера на территории
с.Еловка – директора МБОУ Еловская школа- детский сад Усольцеву Надежду

Алексеевну.

4. Назначить ответственным за систему оповещения населения при
возникновении ЧС природного и техногенного характера на территории

с.Никольск – Демину Наталью Юрьевну

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и
обнародования.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава-руководитель

МО СП «Тунка»                                                                               Т.В. Леонтьева